
 

 

                   2021年 2月 吉 日 

お得意様 各位  

〒115-0051 東京都北区浮間 5-6-20 

TEL：03-5970-8681 

電子磁気工業株式会社 

第５回 次世代 火力発電ＥＸＰＯのご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 来る２０２１年３月３日(水)～５日(金)に東京ビッグサイトで行われます 第５回 次世代 

火力発電ＥＸＰＯ（スマートエネルギーＷｅｅｋ２０２１内）に出展いたしますので、ご案内 

申し上げます。 

本展示会では、プラント関係の検査に利用できる下記製品などの展示をさせていただきます。 

 

◎ ハンディき裂深度計 

  超音波方式では検査ができない狭い箇所のき裂測定が可能 

◎ 磁粉探傷試験用ガウスメータ 

  ＪＩＳに準拠した磁粉探傷試験が行えているか確認するための専用ガウスメータ 

◎ 新型ガウスメータ 

  タッチパネルを採用し、測定結果をリアルタイムで波形表示 

◎ 新型透磁率計 

  ＳＵＳ、銅などの低透磁率材の品質管理に活用される新型透磁率計(μメータ) 

◎ 焼入れ判定器 

    電位差法により配管の減肉状態を簡易的に評価可能 

 

なお 未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中、ご来訪にあたりご心配な面もおありと

思います。今回はＨＰ上からアクセスできるバーチャルブースもご準備をしております。 

当日のご来訪が難しいお客様はこちらをご利用していただければ幸いでございます。 

ご来場を心からお待ちしております。 

敬具 

記 

 

展示会名  第５回 次世代 火力発電ＥＸＰＯ 

(スマートエネルギーＷｅｅｋ２０２１内) 
会  期  ２０２１年３月３日(水)～５日(金) ３日間 

会  場  東京ビッグサイト 西展示棟 

ブース№  Ｗ２１-１２ 

                                    以上 


